PORTARIA Nº. 011, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2016.

    INSTITUI COMISSÃO ESPECIAL TEMPORÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE, estado de Minas Gerais,
usando das atribuições que lhe confere o artigo 75, inciso VIII, da Resolução nº.
002/98, que dispõe sobre o seu Regimento Interno, baixa a seguinte PORTARIA:

       Art. 1º. - Fica instituída uma Comissão Especial Temporária para firmar Termo de
Conferência de Caixa em 31/12/2016, composta por WILSON PAULA RODRIGUES -
presidente; ANGELA MARIA CÂNDIDA GIDRAO DE QUEIROZ - secretária e ORIDES
JOSÉ BARBOSA - membro.

        Art. 2º. - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Câmara Municipal de Itapagipe/MG, 19 de dezembro de 2016.

vereador SÉZIO FRANCISCO DA SILVA
Presidente

vereadora NAIR FERREIRA DE FARIA ARAÚJO
Vice-Presidente

vereador CRÁIDES TEODORO ANDRADE
Secretário